



SEMA TUNCEL

Ben Türkleri de seviyorum!

Kim demişti bu sözü? Hatırlayalım mı?

Hatırlamaya ne gerek var, hiç unutmuyuz böyle sözleri! Hele bunu söyleyen Türkiye Cumhurbaşkanı ise, hiç unutulmaz!

Ne lütufta ama değil mi?

Bu cümledeki "de" eki ne çok şey anlatıyor bizlere! Gerçekten merak ediyoruz, bir çok kitap Erdoğan'ın köklerini yazdı, Türk değil dedi, hep politik yalanlardır deyip geçtik, bizler bile tam inanmadık ama şimdi gerçekten mi diye sorar olduk!

Sadece yukardaki bu cümle değil bizleri şüpheye düşüren, pek çok yazı yazılıyor, sözler söyleniyor ama ne bir yalanlama var, ne de bir şecere ispatına gidiliyor! Tıpkı yıllardır gösterilmeyen diploma gibi, tıpkı yıllardır geçirtilen pek çok araştırılması elzem konu gibi!

Bunlardan biri de, zamanın DYP, ANAP milletvekillerinden, bir dönem Sağlık Bakanlığı da yapmış Rifat Serdaroğlu'nun yazılarından birinde geçen cümleler:

"AKP, Türkleri hiç sevmez. Türk adını anmaz, Türk Milleti demez, milletimiz der.

Milletimiz derken hangi milleti kastediyorsunuz diye sorunca, yanıt en tepeden gelir; "İbrahim Milleti, İslam Milleti!"

Kendinizi Türk Milletinin onurlu bir bireyi olarak görüyorsanız, demokrasiyi özgürlükleri Atatürk ilke ve devrimlerini savunuyorsanız, anayasal haklarınızı ve sorumluluklarınızı biliyorsanız AKP İktidar size, potansiyel bir terörist gibi bakar."

Allah aşkına bizler kimiz?

Burası neresi?

Bizler nerede yaşıyoruz?

Bizim Cumhurbaşkanımız bunları neden yalanlamıyor?

Yıllardır Suriyelilerle yaşar olduk. Et-

niklerini Suriyelilerle yaşar olduk. Er-
rafımız dilenciler, hırsızlar, sapıklarla
doldu. Ne kadar örtbas edilmeye çalı-
şılsa da halk yaşıyor bunları ve biliyor,
sosyal medyada her gün yankılanıyor bu
haberler. Peki nedir bu durum?

Türk Basınının usta gazetecilerinden
Rahmi Turan geçenlerde isim vererek,
açık açık yazdı;

"Suriyeli; Tayyip bize ev kirası bedeli
olarak her ay 1400 TL veriyor. Bana-an-
neme-hanıma-kardeşime de her ay
1250 TL sosyal yardım parasını da veri-
yor. 7 çocuğum var, ikisi burada doğdu
ve Türk Vatandaşı oldu. Çocuk başına da
895 TL alıyoruz. Yani her ay evimize
11 bin 265 TL para giriyor.

Ayrıca market kartımız var, gıdaya
para vermiyoruz. Araba aldım, geçici
plaka taktırdım, polis bizi durdurmaz
durduramaz, çalışıp para kazanıyorum.

Suriye'ye dönmek mi? Niye dönelim
ki? Buradaki rahat nerede var?"

Ya biz Türkler?

Bu ülkede "Bin lira ve altında maaş
alanların sayısı 847 bin, 675 lira altında
alanlar 8 milyon 700 bin açlık sınırında
yaşayanlar 16 milyon, yoksulluk sınırı-
nda yaşayanlar 48 milyon, işsiz sayısı
8 milyonken, asgari ücrette Avrupa'nın
en kötü 4 ülkesinden biriyken, 2020 CB
ödeneğinin 3.6 milyar dolar olmasını
vicdana sığdıramayan, yasaklattığınız
TC ile gururları kırılan Türk Milleti kendi
vatanlarında sizleri nasıl affetsin?

Daha geçenlerde, Müslüman kadın-
ların toplantı kahvaltısının maliyeti kişi
başına 9000 TL, (4 asgari ücreti bir kişi
yemiş sabah sabah) toplamda 1milyon
165 bin lira tutan o kahvaltıda ne yedi-
ler? Bu kahvaltıda yedikleriyle, sofrası-
nda zeytin bulunca sevinen, peyniri
lütufta görenlerden "UTANMADILAR MI"?

Bunu da Müslümanlık adına yaptılar
yine! Arap edasıyla, Türklüğü hiç sayan
ortamlarda Türküm diyenleri her alanda
mağdur ederek! Ne yazık ki bunlar da
basında çıkan haberlerle öğrendiğimiz
gerçeklerin bilmem kaç binde biri!

Bu dönemde ne desek boş! O zaman
ben de yazımı 2 cümle daha yazarak
sonlandırayım!

Aslını inkar eden haramzadedir.
NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE!